
OGGETTO GARA /importo/cig codice NUTS codice CPV
determina di 

aggiudicazione 

Procedura e 

criterio di 

aggiudicazione 

pubblicazione
n. offerte 

presentate
soggetti partecipanti

FORNITURA ORDINARIA QUADRIENNALE DI FARMACI, 

PARAFARMACI ED ALTRI GENERI VENDIBILI NELLA FARMACIA 

COMUNALE DI ANGUILLARA SABAZIA. CODICE CIG 9266171E32 

– PA F09/2022/SUA

IT

3
3

6
8

0
0

0
0

 A
rt

ic
o

li
 d

i 
fa

rm
a

ci
a

Registro Unico n. 

977 del 

08/06/2022

Procedura aperta 

artt. 59, comma 1 

e 60, comma 1, 

D.Lgs. n. 50/2016 

criterio di 

aggiudicazione 

offerta 

economicamente 

più vantaggiosa ai 

sensi e per gli 

effetti dell’art. 95, 

comma 2, del 

D.Lgs. n. 50/2016.

GUE Suppl. n.2022/S 118-

332410 del 21/06/2022, GURI 

Serie Speciale n.74 del 

27/06/2022, Albo Pretorio Web 

della Città Metropolitana di 

Roma Capitale, sito web e 

Portale Gare Telematiche della 

Città Metropolitana di Roma 

Capitale dal 21/06/2022, 

quotidiani, ed. nazionale, Il 

Giornale ed il Tempo del 

01/07/2022, quotidiani, 

ed.locale, Il Giornale Area 

Centro-Sud e il Tempo Roma 

del 02/07/2022, MIT servizi 

contratti pubblici n. 715184 del 

24/06/2022 

1
UNICO La Farmacia dei Farmacisti 

S.p.A.

Concorrente�
punteggio 

tecnico

Ribassi 

percentuali

B.1 PER LE 

SPECIALITA’ 

MEDICINALI 

CONCEDIBILI DAL 

SERVIZIO 

SANITARIO 

NAZIONALE

B.2 PER LE 

SPECIALITA’ 

MEDICINALI 

EQUIVALENTI 

(GENERICI)

B.3 PER LE SPECIALITA’ 

MEDICINALI NON CONCEDIBILI 

S.S.N. (cosiddetta fascia C)

B.4.a) PER I 

PRODOTTI 

PARAFARMACEU

TICI, DIETETICI, 

ETC. con IVA 10% 

e 4%

B.4.b) PER I PRODOTTI 

PARAFARMACEUTICI, DIETETICI, ETC. 

con IVA 22%.

punteggio 

economico
punteggio totale

UNICO La Farmacia dei Farmacisti S.p.A.� 35 32,62% 38,35% 32,50% 35,02% 35,02% 55 90

aggiudicatario

CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE - SUA Stazione Unica Appaltante - UC Appalti e Contratti - Ufficio del Soggetto Aggregatore

Viale Giorgio Ribotta, 41/43 – 00144 Roma Tel. 06/67663665-3466-3682-2328 Fax 06/67663481 - E-mail: gare.servizi@cittametropolitanaroma.gov.it - PEC: servizi.forniture@pec.cittametropolitanaroma.it

UNICO La Farmacia dei Farmacisti S.p.A., con sede 

legale in Lainate (MI) CAP 20045 via Per Garbagnate, 

63 – CF 02217430343

OFFERTE 


